## РАЗДЕЛ ВТОРОЙ

### УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

# 113 О внесении изменений и дополнений в отдельные указы Президента Республики Узбекистан

В целях упорядочения нормативно-правовой базы деятельности Фонда реконструкции и развития Республики Узбекистан в соответствии с принятыми решениями:

- 1. Внести изменения и дополнения в Указ Президента Республики Узбекистан от 11 мая 2006 года № УП-3751 «О создании Фонда реконструкции и развития Республики Узбекистан» согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Премьерминистра Республики Узбекистан Ш.М. Мирзиёева.

## Президент Республики Узбекистан

И. КАРИМОВ

г. Ташкент, 9 марта 2012 г., № УП-4430

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Президента Республики Узбекистан от 9 марта 2012 года № УП-4430

Изменения и дополнения, вносимые в Указ Президента Республики Узбекистан от 11 мая 2006 года № УП-3751 «О создании Фонда реконструкции и развития Республики Узбекистан»

- 1. Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции: «учредителем Фонда является Правительство Республики Узбекистан в лице Министерства финансов Республики Узбекистан».
  - 2. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции: «аккумулировать финансовые средства государства, направляемые в Фонд».
  - 3. Пункт 4 признать утратившим силу.
  - 4. Приложение № 1 признать утратившим силу.